

RAE Ejendomme ApS

C/O Bjergstedslagteren, Bjergsted Byvej 5, 4450 Jyderup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 67 22 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

René Echberg Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAE Ejendomme ApS C/O Bjergstedslagteren Bjergsted Byvej 5 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 67 22 86
	Stiftet: 25. juni 2018
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Echberg Marcussen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	RAE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.296 kr. mod 217.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.681 kr. mod -17.966 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	224.296	217.769
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-109.400</u>	<u>-109.400</u>
Driftsresultat	114.896	108.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.056	488
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.540</u>	<u>-121.349</u>
Resultat før skat	-52.588	-12.492
2 Skat af årets resultat	<u>178.269</u>	<u>-5.474</u>
Årets resultat	125.681	-17.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.681	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.966</u>
Disponeret i alt	125.681	-17.966

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.032.400	5.141.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.032.400</u>	<u>5.141.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.032.400</u>	<u>5.141.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.465	12.689
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.778</u>	<u>13.720</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.243</u>	<u>26.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>260.945</u>	<u>4.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>319.188</u>	<u>31.058</u>
	Aktiver i alt	<u>5.351.588</u>	<u>5.172.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.187.811	1.062.130
Egenkapital i alt	1.237.811	1.112.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.878	217.369
Hensatte forpligtelser i alt	69.878	217.369
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.454.140	1.015.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.454.140	1.015.067
Kortfristet del af langfristet gæld	102.982	69.912
Gæld til pengeinstitutter	0	275.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.401.828	2.436.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.614	2.613
Anden gæld	69.835	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.589.759	2.828.292
Gældsforpligtelser i alt	4.043.899	3.843.359
Passiver i alt	5.351.588	5.172.858

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.062.130	1.112.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.681</u>	<u>125.681</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.187.811</u>	<u>1.237.811</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.351	92.873
Andre finansielle omkostninger	<u>76.189</u>	<u>28.476</u>
	<u>168.540</u>	<u>121.349</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.778	-13.720
Årets regulering af udskudt skat	<u>-147.491</u>	<u>19.194</u>
	<u>-178.269</u>	<u>5.474</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.470.000	5.470.000
Kostpris 31. december 2021	5.470.000	5.470.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-328.200	-218.800
Årets afskrivninger	-109.400	-109.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-437.600	-328.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.032.400	5.141.800
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.557.122	1.084.979
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.982	-69.912
	1.454.140	1.015.067
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	715.981	760.529

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RAE Holding ApS, CVR-nr. 39702606, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
